证券代码: 831394

证券简称: 南麟电子

主办券商: 国金证券

上海南麟电子股份有限公司 2024年员工持股计划授予的参与对象名单的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 员工持股计划份额分配

本次员工持股计划的参与人数共计 14 人,合计拟持有份额不超过 3,230,000 份,本次持股计划参与对象均为已与公司(含子公司)签订劳动合同的员工。

本次员工持股计划授予的员工持股平台份额在各参与对象之间的分配情况如下:

序	参加对象	职务类别	拟认购份额	拟认购份额	拟认购份额对应挂
뮺			(份)	占比 (%)	牌公司股份比例
1	刘桂芝	董事长	800,000	24.77%	0.56%
2	马丙乾	副总经理	320,000	9.91%	0.23%
3	牛征	监事	200,000	6.19%	0.14%
董事、监事、高级管理人员以外的 其他参与主体合计		1,910,000	59.13%	1.34%	
合计			3,230,000	100.00%	2.27%

注 1: "拟认购份额对应挂牌公司股份比例"以本次发行完成前的公司总股本计算。

注 2: 以上数据,若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成,并非计算错误。本次参与对象最终认购本员工持股计划的金额以其实际出资为准,参与对象认购资金未按期、足额缴纳的,视为自动放弃本计划相关权利。公司董事会可根据实际缴款情况对参与对象名单及其认购份额进行调整。

二、 员工持股计划授予的参与对象名单(排名不分先后)

序号	姓名	职务
1	刘桂芝	董事长
2	马丙乾	副总经理
3	牛征	监事
4	林伟	符合条件的员工
5	梅平	符合条件的员工
6	李栋栋	符合条件的员工
7	孙国锋	符合条件的员工
8	李孝琛	符合条件的员工
9	董玲红	符合条件的员工
10	卞海军	符合条件的员工
11	杨自立	符合条件的员工
12	刘礼慧	符合条件的员工
13	金楠	符合条件的员工
14	邵颖飞	符合条件的员工

三、 备查文件目录

- (一) 上海南麟电子股份有限公司第四届董事会第九次会议决议;
- (二)上海南麟电子股份有限公司第四届监事会第八次会议决议;
- (三)上海南麟电子股份有限公司2024年第二次职工代表大会决议。

上海南麟电子股份有限公司

董事会

2024年6月11日